ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И

БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека по Брянской области

П Р И К А З

20.03.2025  № 47

Брянск

В целях реализации главы 10 Федерального закона от 31.07.2020

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном

контроле в Российской Федерации», приказа Управления Роспотребнадзора

по Брянской области от 19.12.2024 № 154 «Об утверждении сводного плана

проведения профилактических визитов в 2025 году», на основании письма

Руководителя Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека (Роспотребнадзор) Поповой А.Ю.

(вх. № 02/2275-2025-27 от 10.02.2025)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план проведения обязательных профилактических

визитов Управления Роспотребнадзора по Брянской области на 2025 год

(далее – план профилактических визитов на 2025 год), утверждённый

приказом от 19.12.2024 № 154, исключив профилактические визиты

согласно приложению.

2. Начальнику отдела организации надзора Одринскому Ю.Н. обеспечить

размещение настоящего приказа на официальном сайте Управления, срок –

в течение 2 рабочих дней со дня издания приказа «О внесении изменений в

план проведения профилактических визитов на 2025 год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио руководителя С.А. Попов

 «О внесении изменений в план проведения

обязательных профилактических визитов

в 2025 году»